helft, aan hen behorend in 2 mud rogge b-erfpacht, Bossche maat, welke 2 mud Jacobus zvw Johannes die Goede, onder verband van alle goederen die voornoemde Jacobus in pacht heeft van voornoemde Theodericus Moelner, met Lichtmis in Uden aan voornoemde Theodericus Moelner te leveren, gaande uit een huis, tuin en alle erfgoederen, die voornoemde Theodericus had liggen in Uden, uitgezonderd 'jaarlijkse rogge', welke 2 mud wijlen voornoemde Johannes Mersman verworven had van voornoemde Theodericus Moelner zvw Theodericus Moelner. Ze droegen eerstgenoemde pacht over aan Bela wv Andreas Tijmmerman, beloofden garantie en lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijns die uit voornoemd stuk 'beemd gaat, en ze beloofde voornoemde helft van de pacht voortaan, voor hun rekening, jaarlijks in Den Bosch aan voornoemde Bela te leveren.

Henricus filius quondam Theoderici Jans soen de Uden maritus legitimus Bele sue uxoris filie quondam Theoderici Moelner relicte quondam Johannis Morsman et dicta Bela cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt Bele relicte quondam Andree Tijmmerman hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam# #{hier BP 1183 f 120v 08 invoegen}# (dg: medietatem) ad eius spectantem in duobus modis siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco quos duos modios siliginis hereditarie paccionis dicte mesure Jacobus filius quondam Johannis die Goede promiserat sub obligatione omnium bonorum que dictus Jacobus a dicto Theoderico Moelner ad pactum habet dare et solvere dicto Theoderico Moelner hereditarie purificationis et in Uden tradendam videlicet ex domo et orto et omnibus hereditatibus quas Theodericus predictus habuit in humido et in sicco in parochia de Uden sitas exceptis 'annuis 'potius ... annua siligine et quos duos modios siliginis hereditarie paccionis dictus #quondam Johannes Mersman erga dictum# (dg: Theodericus Moelner quondam) Theodericum Moelner (dg: filius) #filium# quondam Theoderici Moelner 'erga (dg: dictus) acquisierat ut dicebat hereditarie supportaverunt Bele relicte quondam Andree Tijmmerman promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et #aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis ex dicta pecia 'prati solvendo# (dg: obligationem in dicta medietate dicte paccionis existentem deponere) et sufficientem facere et quod ipsi dictam medietatem dicte paccionis nunc deinceps singulis annis et perpetue dicte Bele in Busco tradent et deliberabunt sub eorum laboribus et expensis termino solutionis predicto. Testes Danijel et Scilder datum quinta post judica.

BP 1183 f 120v 08 do 05-04-1403.

#. {invoegen in BP 1183 f 120v 07}.

ex pecia 'terre unum bonarium vel circiter continente sita in parochia de Uden in loco dicto in den Craert inter hereditatem Rodolphi dicti Roef van den Ramen ex uno et inter hereditatem Godefridi van den Elsen ex alio et ex medietate.

BP 1183 f 120v 09 do 05-04-1403.

Johannes zvw Johannes Goeswijns soen en zijn dochter Katherina droegen over aan Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker een huis en erf van wijlen Johannes Plaetmaker, in Den Bosch, in een straatje dat loopt vanaf de Vughterstraat voor het woonhuis van wijlen Arnoldus Berwout naar de stadsmuur, beiderzijds tussen erfgoed van wijlen voornoemde Johannes Plaetmaker, nu behorend aan voornoemde Nijcholaus, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde Nijcholaus, welk huis en erf vóór naast het straatje 24 voet breed is en achter 12½ voet. Lasten worden afgehandeld van hun kant, van de kant van hun erfgenamen en van de kant van erfgenamen vw Heijlwigis ev eerstgenoemde Johannes dvw Arnoldus Rutghers soen, uitgezonderd de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Johannes filius quondam Johannis Goeswijns soen #et Katherina eius filia cum tutore# domum et aream quondam Johannis Plaetmaker sitam in Busco in viculo tendente a vico Vuchtensi ante domum habitationis quondam Arnoldi Berwout versus murum opidi de Busco inter hereditates dicti quondam Johannis Plaetmaker nunc ad (dg: dictum) Nijcholaum der Kijnder den Plaetmaker spectantes ex utroque latere coadiacentes tendentem a dicto viculo retrorsum ad hereditatem Nijcholai predicti et que domus et area continet ante juxta dictum viculum XXIIII pedatas et retro in fine eiusdem XII et dimidiam pedatas in latitudine ut dicebant hereditarie supportaverunt Nijcholao predicto promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum et quorumcumque heredum quondam Heijlwigis uxoris olim primodicti Johannis filie quondam Arnoldi Rutghers soen deponere exceptis hereditario censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 120v 10 do 05-04-1403.

Mijchael zvw Willelmus van Overacker verkocht aan Metta wv Albertus van Meirlaer een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen erf gvw Marselius gnd Zeel van den Vloet enerzijds en Jacobus Rutten soen anderzijds.